
2651 ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА 1НСПЕКЦ1Я У 
ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОН1 ГОЛОВНОГО 

_______ УПРАВЛ1ННЯ ДФС У М.КИЕВ1

Р1ШЕННЯ №1626514600849 
в щ 2 3 .11.2016________

про включения про виключення
про повторив включения про вщмову у включенш

пщприемства, установи, оргашзацп до/з Реестру неприбуткових установ та оргашзацш або
про змшу ознаки неприбутковосй

X про присвоения пщприемству, установи оргашзацп ознаки неприбутковост1 (за результатами 
шдтвердження вщповвдност1 неприбутковог оргашзацп вимогам, встановленим пунктом 133.4 
статт1 1 33 Податкового кодексу Украши)

Ршення прийняте на пщстав1 шдпункту 133.4.5 пункту 133.4 стат-п 133 19016989
Податкового кодексу Украши та реестрацшно '1 заяви (за формою № 1-РН)_____________________________

ГРОМАДСЬКА ОРГАН13АЦ1Я "ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В М. КИ6В1 ОРГАН13АЦ1Я 1НВАЛ1Д1В В1ЙНИ. 
___________________________ЗБРОЙНИХ СИЛ ТА УЧАСНИК1В БОЙОВИХ Д1Й"_________________________

Попереднс р1шення про включения до Реестру неприбуткових установ та оргашзацп
вщ 04.04.2003_______________ р. № ____ , ознака неприбутковост1
_____________________________________0006 - Громадсью оргашзацп______________________________

Ознака неприбутковост! 0032 - громадсьш об'еднання;
Дата присвоения ознаки неприбутковост1 23.1 1.2016
Цата скасування ознаки неприбутковост1
Цата включения неприбутково! оргашзацп до Реестру неприбуткових 
установ та оргашзацш, починаюч и -з::^ ^ 1-вй з|1дч а; е ть с я строк 
эезперервно! peecTDauii неприбда& р з а - ц й
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*Заповнюеться у pn3i вщмови у включенш пщприемства'^с^айЬд^ оргашзацп до Реестру
неприбуткових установ та оргашзацш або виключення з Реестру-,


